Jus Patronatus penes Perillustrem Dominum N. N. Boronky.

Ludimagister nullus, ejus munus obit alter Praesbiter, qui cum Parocho in medietate participat.

[pag. 5.]

Parochia Possessionis Paskotova³³⁸

Hanc administrat Parochus Loci Michael Durila. Filialem nullam habet. Ecclesiae Structura Lignea existit in statu mediocri. Apparentis ut sunt Casulae, Albae, Stolae, manipuli, Calix cum patenula Staneus, et his similia mediocriter est provisiva. Ecclesia Proventus nullos habet.

Proventus Parochi

Domum habet Parochialem aere proprio comparatam et errectam in statu commodo existentem, cujus reparationem et deinceps ipse Parochus procurat. Hortum mediocrem.

Pratum habet quotannis falcari solitum procreationis foeni Currus 1 a floreno hungarico 1 facit *florenum 1.*

Agros habet inseminaturae ad utramque Calcaturam metretarum Siliginis 8, quarum una annue solum inseminatur metretis 4, post quamvis /:dempto semine:/ procreantur 2, insimul 8, quamvis a denariis 34 aestimando floreni 2 denarii 72.

In Avena inseminat tantumdem metretas avenae a denariis 24 *florenus 1 denarii 92.*

Domus sunt 15, a quibus annuam pensionem nullam percipit Parochus.

Quae loci pretio aestimata faciunt *florenos 5 denarios 64.*

338 Zemplénpálhegy, (1899-ig Pakasztó), Pakostov [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CONSCRIPTIO1747: –; CAT1792: Pakasztó, Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Pakasztó, Laborci esp. ker.

Zemplén vármegye – Laborci esperesi kerület

Stolam percipit sequentem

| | florenos | denarios | | florenos | denarios |
|--|----------|----------|---------------|----------|----------|
| A Baptismate et Introductione | | 12 | | 1 | |
| A Matrimonio cum Benedictione | | 68 | annue in toto | | |
| A Sepultura majori | | 68 | | | |
| A Minori | | 18 | | | |
| A Benedictione Domorum annue in paratis | | | | | |
| Pro Sacrificiis | | | | | |
| In Farina | | | | | |
| Totus itaque Stolae Proventus cum praemissis facit | | | | 6 | 64 |

Jus Patronatus penes Familiam Barkoczianam.
Ludi Magister nullus datur.

Parochia Possessionis Olyka³³⁹

Hanc administrat Parochus Loci Gregorius Greskovicus Filialem nullam habet. Ecclesiae Structura Lignea ob vetustatem in statu ruinae proximo. Apparentis ut sunt Casulae, Albae, Stolae, manipuli, Calix cum Patenula Staneus, et his similia debilissime est provisus. Ecclesia Proventus nullos habet.

Proventus Parochi

Domum habet Parochialem aere proprio comparatam, [pag. 6.] et sua industria erectam existentem in statu mediocri, ejus et deinceps reparationem procurat. Hortum exiguum.